
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                                         

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 8  – Година XXXVIII 
12. октобар 2006. г. , Бачка Топола 

 XXXVIII. évfolyam – 8. szám 
Topolya, 2006. október 12.  

 



Број 8. 12.10.2006. СТРАНА   137. OLDAL 2006.10.12.  8. szám 

  
 

 

66. 
 

На основу члана 15. став 3. Закона о референдуму и народној иницијативи («Сл.гласник РС» 

број 48/94 и 11/98) и члана 34. став 1. тачка 7. Закона о избору народних посланика («Сл.гласник РС» 

бр. 35/2000, 57/2003, 8/2004 и 85/2005), Општинска Комисија за спровођење републичког 
референдума ради потврђивања новог Устава Републике Србије у  општини Бачка Топола, на 

седници одржаној дана 11. октобра 2006. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
РЕПУБЛИЧКОГ РЕФЕРЕНДУМА РАДИ ПОТВРЂИВАЊА НОВОГ 
УСТАВА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА- 

 
I 
 

 Одређују се гласачка места за спровођење републичког референдума ради потврђивања новог 

Устава Републике Србије у општини Бачка Топола, који је Одлуком расписала Народна скупштина 

Републике Србије за 28. и 29. октобар 2006. године («Сл.гласник РС» број 83/2006) и то: 

Рeд 
бр. 

Назив Адреса Подручје 

1. Бачка Топола 1 Зграда “Нови Бамби” 

Сенћански пут бб., Бачка 
Топола 

Бачкопаланачка, Кизур Иштвана, Ане Франк, 

Скадарска, Вашингтонска и Чантавирски пут од 1 до 
81. 

2. Бачка Топола 2 Зграда ДП”Транспорт” 

Пролетер, Сенћански пут 

9., Бачка Топола 

Жаки Јожефа, Киш Ференца, Михајила Пупина, 

Мајевичка, Жикице Јовановића Шпанца, Радничка, 

Војвођанских бригада, Барток Беле, Сенћански пут и 
Салаши – Сенћански пут 

3. Бачка Топола 3 Дом самоуправне 

јединице “Пролетер” 

Неретванска 2., Бачка 
Топола 

Дурмиторска, Неретванска, Пролетерска, Васе 

Пелагића, Матије Губца, Дравска, Београдска, Едварда 

Кардеља, Братства, Занатлијска, Бошка Бухе, 
Жељезничка, Зрињска, Индустријска, Млинска и 

Главна (Раде Кончара) од броја 109 и од 90 до краја 

4. Бачка Топола 4 Дом самоуправне 
јединице “Балкан” 

Главна (Раде Кончара) 

107., Бачка Топола 

Хајдук Вељка (Матка Вуковића), Гоце Делчев, Варга 
Иштвана, Сремска, Љубљанска, Кратка (Авној), Јокаи 

Мора, Сплитска, Матије Корвина 

(Народноослободилачка), Партизанска, Охридска, 

Атила (4 јула), Виноградска и Соње Маринковић 

5. Бачка Топола 5 Дом самоуправне једи-

нице “Чаки Лајош“ 

Лењинова 44., Бачка 
Топола 

Хварска, 9. маја, Вираг Балаж, Паје Јовановића, 

Ференца Фехера (20. Априла), Шебој (18. Октобра), 

Салаши-Виногради, Далматинска, Свети Стефан (Нађ 
Јожефа), Петра Кочића, Косачка (Огњена Прице) и 

Тимочка 

6. Бачка Топола 6 Зграда Дома здравља 

“Др.Хаџи Јанош“ Свети 
Стефан (Јожефа Нађа) 1., 

Бачка Топола 

Турзо Михаља, Гаврила Принципа, Босе Миличевића, 

Балканска, Серво Михаља, Кун Беле, Јанка 
Веселиновића, Стевана Сремца, Чаки Лајоша, Војводе 

Мишића, Гагаринова, Јо Лајоша, Насерова, Истарска и 

Александра Пушкина 

7. Бачка Топола 7 Зграда 
“Електровојводине” 

Главна (Раде Кончара) 

57., Бачка Топола 

Шинковић Јожефа, Северна, Светосавска (Моше 
Пијаде), Пере Сегединца, Омладинска, Лењинова од бр. 

27. и 14. Главна (Раде Кончара) од бр. 53-107 и од 44-

88, 7. јула и Максима Горког 

8. Бачка Топола 8 Зграда Основне школе 

«Никола Тесла» 

Фрушкогорска 1., 

Бачка Топола 

Арањ Јаноша,Ивана Милутиновића, Ач Јожефа 

(Пионирска), Јована Микића, Школска, Јадранска, 

Маршала Тита од број 53-115 и од 44-104, Ибарска, 

Цветна (Народног фронта), Шумадијска, Лист Ференца, 
Вардарска и Лењинова од бр. 1-25 и 2-12. 



Број 8. 12.10.2006. СТРАНА   138. OLDAL 2006.10.12.  8. szám 

  
 

 

9. Бачка Топола 9 Зграда Дома омладине 

«Вук Стефановић 

Караџић» Главна (Раде 
Кончара) 24., Бачка 

Топола 

Николе Тесле, Толстојева, Главна (Раде Кончара) од бр. 

1-51 и од 2-42, Видовданска (29. новембра) и Бољаи 

Фаркаша. 

10. Бачка Топола 10 Зграда самоуправне 
јединице “Вашариште” 

Жарка Зрењанина 25., 

Бачка Топола 

Моравска, Вељка Влаховића, Стефан Немања (Ђуре 
Салаја), Трг Светог Илије (Трг ослобођења), Љиљана 

(Жарка Зрењанина), Дожа Ђерђа, Новосадска, Ади 

Ендре, Ружа (Ђуре Ђаковића), Светозара Милетића, 

Иштван Андре (ЈНА) и Париске комуне 

11. Бачка Топола 11 Зграда ГИК “Први мај” 

Бечејски пут 31. Бачка 

Топола 

Бечејски пут, Краља Милутина, Марка Краљевића, 

Цигларска, Иве Андрића, Источна, Чањи Лајоша, 

Кучерка Јожефа, Штит (23. октобар), Гомбош Јаноша, 
Ловачка, Дубровачка, Сомборска, Земунска, Отона 

Жупанчића, Етвеш Лоранта и Салаши Бечејски пут 

12. Бачка Топола 12 Зграда Гимназије 

“Доситеј Обрадовић” Трг 
Др Зорана Ђинђића (Трг 

братства јединства) 12., 

Бачка Топола 

Вашариште, Његошева, Јоргована (Народног јединства), 

1. маја, Карађорђева, Бледска, Дечанска, Цара Душана, 
Маршала Тита од бр. 1-51 и 2-42, Борачка 

13. Бачка Топола 13 Зграда Средње техничке 
школе “Шинковић 

Јожеф”, Трг. Др Зорана 

Ђинђића (Трг братства 
јединства) 10., Бачка 

Топола 

Тот Ференца, Чепе Имре, Војводе Синђелића (25. маја), 
Димитрија Туцовића, Ивана Горана Ковачића,Трг Др. 

Јаноша Хаџија (др.Хаџи Јаноша), Мадач Имре, Кулски 

пут, Бранка Радичевића, Трг Др.Зорана Ђинђића (Трг 
братства и јединства) Енгелсова, Ђуре Јакшића, 

Карпатска (Пап Пала), Салаши – Иђошки пут и Салаши 

– Управа «Дожа Ђерђ» 

14. Бачка Топола 14 Зграда самоуправне 
јединице “Центар” 

Петефи бригаде 7. Бачка 

Топола 

Ивана Мештровића, Јосипа Мeрковића, Кодаљ Золтан, 
Лазе Лазаревића, Дринска, Босанска, Бихаћка, Чизовски 

Ференца (Милана Станића), Марксова, Загребачка, 

Јована Поповића, Бајшански пут, Иве Лоле Рибара, 8. 
марта, Балзакова, Кудељарска, Јожеф Атила и Сутјеска 

15. Бачка Топола 15 Зграда Ватрогасног 

дома, Маршала Тита 59., 

Бачка Топола 

Дунавска, Змај Јовина, Петефи бригаде и Танчић 

Михаља 

16. Бачка Топола 16 Зграда Дома само-

управне јединице “Нови 

Дом”, Радних бригада 
28., Бачка Топола 

Староморавички пут, Владимира Назора, Црвена звезда, 

Ивана Цанкара, Прешернова, Јосипа Краша, Задружна, 

Саве Ковачевића, Петефи Шандора, Радних бригада, 
Личка, Косовска, Ивана Мажуранића, Дудова, 

Војвођанска, Банатска и II Ференца Ракоција (Петра 

Драпшина). 

17. Бачка Топола 17 Зграда Дома самоуп-
равне јединице 

“Горица”-Велика сала, 

Вука Караџића 1., Бачка 
Топола 

Купрешка, Барањска, Људевита Посавског, Бачка, 
Козарачка, Ударничка, Лепа (Владимира Бакарића), 

Републичка, Мариборска, Триглавска и Болманска 

18. Бачка Топола 18 Зграда Дома самоуправ-

не јединице “Горица”-

Мала сала,Вука 
Караџића 1., Бачка 

Топола 

Широка (Бориса Кидрича), Кошут Лајоша, 

Др.Александра Шијачића (Георги Димитрова), Стрма 

(Народног устанка), Херој Пинки и Сарајевска 

19. Бачка Топола 19 Зграда Основне школе 

“Никола Тесла” 
Фрушкогорска 1., Бачка 

Топола 

Ференца Деака (Генерала Маркоса), Стевана 

Јовановића, Вука Караџића, Светозара Марковића, 
Кривајска Угљеша Мојца, Нушићева, Фрушкогорска, 

Спортска, Маршала Тита и од броја 117 и 106 до краја, 

Плитвичка, Безданска и Ласта (Варга Ђула) 



Број 8. 12.10.2006. СТРАНА   139. OLDAL 2006.10.12.  8. szám 

  
 

 

20. Мићуново Дом самоуправне 

јединице “Мићуново” 

Павла Мићуновића 2. 
Мићуново 

Насељеног места Мићуново 

21. Бајша 1 Зграда Месне заједнице 

Бајша, Закина 4. Бајша 

Део насељеног места Бајша, које обухвата следеће 

улице: Тополски пут, Млински трг, Калварија, 
Блатна, Парлаг, Закина, 1. маја, Мошорин, Трг 

ослобођења, Маршала Тита, Зелена, Штефаникова, 

Словачка, Граничараска, Виноградска, Нови 

виногради и Путрија 

22. Бајша 2 Зграда 

Пољопривредног 

предузећа “Бајша” 
Тополски пут 24. Бајша 

Део насељеног места Бајша, које обухвата следеће 

улице: Сивачки пут, Моравички пут, Водна, Српска, 

Школска, Дудара I-II, Братства-јединства, 
Војвођанска, Пољска, Кратка, Петефи Шандора, 

Пролетерска, Ускрсна, Мала, Нова, Забашта, 

Републичка, Крајна, Партизанска и Салаши 

23. Панонија Зграда Дома младих 
“Каштел” Трг Маршала 

Тита 1. Панонија 

Насељеног места Панонија 

24. Средњи Салаш Зграда Дома културе, 

Маршала Тита 1. 
Средњи Салаш 

Насељеног места Средњи Салаш 

25. Бачки Соколац Зграда Дома културе, 

Церска 16. Бачки 
Соколац 

Насељеног места Бачки Соколац 

26. Горња Рогатица Зграда Дома културе, 

Петра Драпшина 1. 

Горња Рогатица 

Насељеног места Горња Рогатица 

27. Криваја Зграда Основне школе 

“Вук Стефановић 

Караџић”Маршала Тита 

1. Криваја 

Насељеног места Криваја 

28. Томиславци Зграда Дома културе, 

Козарачка 34. 

Томиславци 

Насељеног места Томиславци 

29. Гунарош Зграда Основне школе 
“Дожа Ђерђ” Маршала 

Тита 29. Гунарош 

Део насељеног места Гунарош, који обухвата 
следеће улице: 18. октобар, Болманска, Цигланска, 

Едварда Кардеља, Дожа Ђерђ, Кошут Лајоша, 

Ловачка, Маршала Тита, Уставска и Салаши 

30. Багремово Зграда бивше школе, 

Првомајска 9. 

Багремово 

Насељеног места Багремово 

31. Оборњача-
Гунарош 

Богарош 

Зграда Основне школе 
“Дожа Ђерђ”, Маршала 

Тита 29. Гунарош 

Насељена места Богарош и Оборњача и део 
насељеног места Гунарош, који обухвата следеће 

улице: 25. маја, Ади Ендре, Ибарска,ЈНА, Кривајска, 

Мађарска, Омладинска, Петефи Шандора, 
Пионирска и Чепе Имре 

32. Победа Зграда Дома културе, 

Омладинска 1. Победа 

Насељеног места Победа 

33. Кавило Зграда Месне заједнице 
Кавило, Радничка 18. 

Кавило 

Насељеног места Кавило 

34. Светићево Зграда бивше школе, 

Републичка 24. 
Светићево 

Насељеног места Светићево 



Број 8. 12.10.2006. СТРАНА   140. OLDAL 2006.10.12.  8. szám 

  
 

 

35. Његошево Зграда Задружног дома, 

Николе Тесле 21. 

Његошево 

Насељеног места Његошево 

36. Пачир 1 Зграда Основне школе 

“Моша Пијаде”, 

Школска 1. Пачир, 

 Део насељеног места Пачир, који обухвата следеће 

улице: Жељезничка, Равна, Словеначка, Кратка, 

Староморавичка, Бориса Кидрича, Петефи бригаде, 
Лењинова од 1-17 и 2-22, Барањска, Болманска, 

Јадранска, Партизанска, Хрватска, Бајска, Споредна, 

Дожа Ђерђ, Спортска, Дунавска, Светозара 

Марковића, Батинска, Радничка, Чонопљанска, 
Српска, Козарачка, Уска, Трг Републике, Алексе 

Шантића, Земљорадничка, Фрушкогорска и 

Гробљаљнска                                                             

37. Пачир 2 Зграда Основне школе 

“Моша Пијаде”, 

Школска 1. Пачир 

Део насељеног места Пачир, који обухвата следеће 

улице: Таковска, Бранка Радичевића, Кордунска, 

Бакарска, Савска, Змај Јовина, Трг ослобођења, Ђуре 

Јакшића, Вука Караџића, Косовска, Војвођанска, 
Сремска, Јована Микића, Буњевачка, Светозара 

Милетића, Пролетерска, Крајна, Његошева, 

Бајмочки пут, Суботички пут, Лењинова од бр. 19. и 
24. до краја, Зидана, Висока, Иве Лоле Рибара, Лазе 

Костића, Сељачка, Бачка, Виноградска, Трг 

Маршала Тита и Пољска 

38. Пачир 3 Зграда Основне школе 
“Моша Пијаде” Школ-

ска 1. Пачир 

Део насељеног места Пачир, који обухвата следеће 
улице: Млинска, Школска, Јо Лајоша, Братства-

јединства, Зелена, Мађарска, Јожеф Атиле, 

Масарикова, Курјачки дол, Београдска, Блатна, 
Сомборска, Панонска, Макаи, Пап Пала, Јаше 

Томића, Мала, Висоравна, Хладна, Путрија, 

Сенћанска, Банатска и Салаши 

39. Стара 
Моравица 1 

Зграда Месне заједнице 
Пачирски пут 2. Стара 

Моравица  

Део насељеног места Стара Моравица, која обухвата 
следеће улице: Сабо Даниел, Јожеф Атила, Пердо 

Велђ, ЈНА, Братства-јединства, Јоргованска, 

Поштанска,Пачирски пут, Драгић Иштвана, Жак, 
Парк, Диле и Дудара 

40. Стара 

Моравица 2 

Зграда Месне заједнице 

Пачирски пут 2. Стара 

Моравица 

Део насељеног места Стара Моравица, која обухвата 

следеће улице: Бориса Кидрича, Мештеркез, 

Суботички пут, Пап Даниел, Телефонска (Серво 
Михаља), Маркс, Уставска, Киш Ференца, 

Пионирска, Тополски пут, Источна, Пап Пала 

41. Стара 
Моравица 3 

Зграда Месне заједнице 
Пачирски пут 2. Стара 

Моравица 

Део насељеног места Стара Моравица, која обухвата 
следеће улице: Ослобођења, Чаки Лајоша, 

Новосадска, Иве Лоле Рибара, 1. маја, Републичка, 8. 

марта, Мађарска, Пролетерска, 18. октобар, 29. 

новембар, Летња, Победа, Никола Тесла, Лењинова 
и Салаши 

42. Стара 

Моравица 4 

Зграда Месне заједнице 

Пачирски пут 2. Стара 
Моравица 

Део насељеног места Стара Моравица, која обухвата 

следеће улице: Ади Ендре, Кудељарска, Арањ 
Јаноша, Шољакез, Онгаи Велђ, Омладинска, 

Бајшански пут, Орашкез, Арпад (Војвођанска) и 

Београдска 

43. Стара 
Моравица 5 

Зграда Месне заједнице 
Пачирски пут 2. Стара 

Моравица 

Део насељеног места Стара Моравица, која обухвата 
следеће улице: Школска, Кратка, Борачка, 

Бригадска, Жељезничка, Маршала Тита, Нови ред 

(Сиромашно насеље), Болманска, Арок, Велђ, Нова, 
Западна, Кебања и Жаки Јожефа 



Број 8. 12.10.2006. СТРАНА   141. OLDAL 2006.10.12.  8. szám 

  
 

 

44. Стара 

Моравица 6 

Зграда бившег Комите-

та, Бориса Кидрича 20. 

Стара Моравица 

Део насељеног места Стара Моравица, која обухвата 

следеће улице: Ковач Ђула, Народног фронта, 

Петефи Шандора, Ђепсел, Гробљанска, 
Виноградска, Партизанска, Домб, Мала, Ударничка, 

Дунавска, Дожа Ђерђа и Карцаг (Напредак) 

45. Ново Орахово 1 Зграда Месне заједнице 
Кошут Лајоша 2. Ново 

Орахово 

Део насељеног места Ново Орахово, које обухвата 
следеће улице: 7. јула, Ади Ендре, Едварда Кардеља, 

Кодаљ Золтана, Кошут Лајоша, Моше Пијаде, 

Петефи Шандора, Салаши, Торњошки пут од бр. 1-

44. Владимира Надзора, 18. октобар, 1. маја, 
Народног фронта и Парк 

46. Ново Орахово 2 Зграда Дома 

пензионера, ЈНА 18. 
Ново Орахово 

Део насељеног места Ново Орахово, која обухвата 

следеће улице: Торњошки пут од бр. 45. и 46. до 
краја, 13. маја, Бориса Кидрича, Братства-

јединства,ЈНА, Лењинова, Матије Губца и 

Ослободилачка 

47. Карађорђево Зграда Дома културе, 
Николе Тесле 25. 

Карађорђево 

Насељеног места Карађорђево 

48. Мали Београд Зграда бивше школе, 

Маршала Тита 47. Мали 
Београд 

Насељеног места Мали Београд 

49. Зобнатица Управна зграда ПП 

“Зобнатица”, Економија 
1, Зобнатица 

Насељеног места Зобнатица 

 

 

 

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
ОПШТИНСКА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

РЕПУБЛИЧКОГ РЕФЕРЕНДУМА РАДИ ПОТВР- 

ЂИВАЊА НОВОГ УСТАВА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 
Број:  014-9/2006-I 

Дана: 11.10.2006. Председник Комисије 

Бачка Топола Oливера Ненадић с.р., 
 

 

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. 

Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2006. годину 

износи 8.100,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине 
Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

 

 

Ред. 

бр. 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

66. Решење о одређивању гласачких места за спровођење Републичког 
референдума ради потврђивања новог Устава Републике Србије у општини 

Бачка Топола 

137 

   


